Ibid. (29) Ibid. (30) Ibid. (31) Ibid. (32) Ibid. c. 1. (33) Ibid. c. 7. (34) Ibid. (35) Ibid. (36) Ibid. c. 7. (37) Ibid. (38) Ibid. (39) Ibid. (40) Ibid. (41) Ibid. (42) Ibid. (43) Ibid. (44) Ibid. (45) Ep. 192. (46) Serm. de privill. B. Jo. Bapt. (47) Ep. 168. (48) Ep. 181. (49) Ep. 124. (50) Ep. 41 ad Innocent. II. juxta edit. 30 Coster Colonie 1672. (51) Ep. 121. (52) Ep. 411 ad Innocent. II. edit. Colon. (53) Ep. 377 ad Innocent. II. (54) Ep. 198 ad Innocent. II. (55) L. 2 de consid. c. 6. (56) Ep. 374 ad Celestinum II. (57) Ep. 166 ad Innocent. II. (58) Epist. 243. (59) Ibid. (60) Ibid.

- (63) Ditatae nihilominus et terrenis.
 (63) Cui si debita reverentia exhibenda sit, exhibebitur omnimoda.
 (64) Ubi potissimum resarcienda sunt damna Fidei,
 (65) Cum ibi non possit Fides sentire defectum:
 (66) Hæc quippe hujus prerogativa Sedis
 (67) Cui enim alteri aliquando dictum est:
 (68) Ego pro te rogavi Petre, ut non deficiat fides tua?
 (69) Summi gradus, (70) Summe æquitatis Sedis.
 (71) SUMMO PONTIFICI
 (72) Amantissimo Patri, (73) Æquissimo (74) Rectori,
 (75) Pissimo clementissimo.
 (76) Tuæ Majestati (77) commissa est sponsa Christi
 Amice sponsi.
 (78) Tuæ serenitatis (79) est uni viro Virginem castam
 exhibere Christo.
 (80) Infragabiliter tenendum est quicquid præcipis,
 (81) Et sperandum indubitantur bonum de omni re,
 quam decernis.
 (82) Constituit te Dominus dominum domus suæ,
 (83) Et principem omnis possessionis suæ,
 (84) Ut omnis plantatio, quam non plantavit
 Pater cælestis,
 (85) Tuis manibus eradicetur.
 (86) Ad hoc constitutus es super gentes, et regna,
 (87) Ut oves, et destruas, et adifices, et plantes.
 (88) Accingere gladio tuo, Pater, ad exaltationem Fidei,
 (89) Ad depressionem inimici, ad conservandam
 Ecclesie libertatem.
 (90) Non enim sumus ancille filii, sed liberae,
 (91) Quæ libertate liberavit nos Christus.
 (92) Assume gladium ad faciendam vindictam
 in nationibus,
 (93) Inreparatione in populis, ad alligandos
 Reges eorum in compedibus,
 (94) Et nobiles eorum in manibus ferreis.
 (95) Manus tuæ in cervicibus inimicorum tuorum.
 (96) Qui persequitur (INNOCENTIUM),
 Persequitur et cum eo omnem innocentium.
 (97) Quanta fecit Deus animæ tuæ, quanta
 per te Ecclesie suæ?
 (98) Quanto in agro Dominico orolo et terra testibus,
 (99) Tam poterit, quam salubriter evulsa sunt,
 et destructa?
 (100) Quanta rursus bene edificata, plantata,
 propagata?
 (101) Tyrannus extulerat in altum cor suum;
 (102) Jam superborum, et sublimium colla calcatur.
 (104) Visus est stultus firma radice, et maledictum
 est pulchritudini ejus,
 (105) Suscitavit Deus furorem schismaticorum
 in tuo tempore,
 (106) Ut tuo opere contererentur.
 (107) In hæresi multorum rediivi pullabant errores,
 (108) Sed obstructum est os loquentium iniqua.

(61) Ibid. (62) Ibid. (63) Ep. 151. (64) Ep. 190 ad Innocent. II. (65) Ibid. (66) Ibid. (67) Ibid. (68) Ibid. (69) L. 2 de consid. c. 7. (70) Ep. 158 ad Innoc. II. (71) Ep. 188 ad Innoc. II. (72) Ep. 178. (73) Ep. 330 ad Innoc. II. (74) L. 3 de consid. c. 4. (75) Ep. 170. (76) Ep. 309. (77) Ep. 191 ad Innoc. II. (78) Ep. 899. (79) Ep. 191. (80) Ep. 50. (81) Ibid. (82) Epist. 238. (83) Ibid. (84) Ibid. (85) Ibid. (86) Ibid. (87) Ep. 358 ad Innoc. II. (88) Ibid. (89) Ibid. (90) Ibid. (91) Epist. 237. (92) Ibid. (93) Ibid. (94) Ibid. (95) Ep. 258. (96) Ep. 124. (97) Ep. 189 ad Innocent. II. (98) Ibid. (99) Ibid. (100) Ibid. (101) Ep. 388 ad Innoc. II. (102) Ibid. (103) Ibid. (104) Ep. 189 ad

- (109) Nulla bona opera ostendisti seculo nostro ex gratia,
 (110) Quæ data est tibi.
 (111) Salus facta hoc tempore per te transfunditur
 ad posteros.
 (112) Assumptus es ad presidendum principibus,
 (113) Ad regna et imperia disponenda,
 (114) Ad imperandum Episcopis,
 (115) Qui honoris sui, officique plenitudinem
 a te consequuntur.
 (116) In ruinam, et resurrectionem multorum
 ascendisti hæc cathedram;
 (117) Nam qui Dei sunt, libenter junguntur tibi;
 (118) Qui autem ex adverso stant, aut Antichristi est,
 aut Antichristus.
 (119) Ad Petrum dictum est: Convertite gladium tuum
 in vaginam;
 (120) Ergo sus erat et ille;
 (121) Petri uterque gladius est, materialis, et spiritualis,
 (122) Alter tuo mulo, alter tua manu evaginandus;
 (123) Alioquin si nullo modo ad te pertineret
 gladium materialis,
 (124) Dicentibus Apostolis: Ecce gladii duo hinc,
 (125) Non respondisset Dominus: Satis est,
 sed: Nimis est.
 (126) In eo plane Petri implet vicem, cujus tenes
 et sedem.
 (127) Dum tua auctoritate contris fidei corruptores,
 (128) Dum tua admonitione corda in Fide fluctuantia
 confirmas.
 (129) Tuæ Sanctitati
 (130) Commissa est Ecclesia a solis ortu usque
 ad occasum.
 (131) Tu ei debes esse murus et antemurale
 a facie inimici, et persequentis.
 (132) Tu debes fovere filios ejus sub umbra alarum
 tuarum.
 (133) Tibi Christo Domini in presenti datum est
 iudicatio de universis.
 (134) Qui tenes gladium et locum Petri,
 (135) Tu solus potes peremptorium dare sententiam
 (136) Ad depositionem Episcoporum.
 (137) Si causa extiterit tua potes Episcopum eorum claudere,
 (138) Tu ipsum Santane tradere potes,
 (139) Et hæc finibus terræ evocare, et cogere ad tuam
 presentiam.
 (140) Sublimes quæcumque personam ecclesiasticam,
 (141) Ne semel aut bis, sed quoties expedire videbis,
 (142) Novos ordinarè Episcopatus, ubi hæcenus
 non fuerunt,
 (143) De Episcopis creare Archiepiscopos tibi licet,
 et e converso,
 (144) Si necesse tibi visum fuerit.
 (145) Ex privilegio Sedis Apostolicæ constat summam
 rerum.
 (146) Ad tuam potissimum respicere summam
 auctoritatem,